



T.C.  
KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ  
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı  
Üniversite İçi Spor Oyunları  
İş Akış Şeması

İşlem / İş Akışı	Sorumlular	Faaliyet	Dokümantasyon / Çıktı
Üniversite İçi Spor Oyunları İş Akış Süreci	-	-	-
Temsilci Belirlenmesi	İlgili Birimler, Genel Sekreterlik, Daire Başkanı, Evrak Kayıt Memuru	Spor oyunları Organizasyon kurulunun oluşturulabilmesi için birimlerden temsilci istenir.	Giden Evrak, Gelen Evrak
Kurulun Oluşturulması	Şube Müdürü, Daire Başkanı, Rektör Yardımcısı	Birimler tarafından bildirilen isimlerden oluşturulan organizasyon kurulu üyeleri toplantıya davet edilir.	Toplantıya Davet Yazısı
Kurul Toplantısı	Daire Başkanı, Organizasyon Kurulu	Spor oyunlarının planlanması, Yürütme kurulunun oluşturulması, genel hükümler ile branşların belirlenmesi için kurul kararı alınır.	Toplantı Tutanağı
Katılımların Belirlenmesi	Şube Müdürü, Daire Başkanı	Spor Oyunlarına katılacak takım ve ferdi branşların belirlenmesi için birimlerden hangi branşlarda katılacakları yazılı olarak istenir.	Giden Evrak
Takımların Belirlenmesi	Daire Başkanı, İlgili Birimler	Birimlerden gelen talepler doğrultusunda Spor Oyunlarına katılacak takım ve ferdi branşlar belirlenir.	Takım ve Branş Listeleri
Fikstürün Belirlenmesi	Organizasyon Kurulu	Fikstürün çekilir, Spor oyunları kitapçığı hazırlanır, Müsabakalarda Organizasyon Kurulu adına görev yapmak üzere Yürütme Kurulu oluşturulur.	Toplantı Tutanağı
Müsabaka ve Yarışma Onayı	Rektör, Genel Sekreter, Daire Başkanı	Müsabaka ve Yarışmaların başlatılması için Rektörlük makam Onayı alınır.	Onay
Görevlendirme	Genel Sekreterlik, Daire Başkanı	Müsabaka ve Yarışmalarda görev yapacak hakem ve personel görevlendirilir.	Görevlendirme
Güvenlik	Daire Başkanı, İMİDB	Müsabaka ve Yarışmaların güvenliğinin sağlanması için İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına güvenliğinin sağlanması için talepte bulunulur.	Giden Evrak
Hazırlıklar	Görevli Personel, Şube Müdürü, Daire Başkanı	Salonların ve Sahaların Yarışmalara uygun hale getirilmesi sağlanır.	-
Hakem Raporu ve Sonuç Tescili	Hakem, Yürütme Kurulu	Yarışma sonuçları Hakem Raporları doğrultusunda tescili yapılarak Organizasyon Kuruluna verilir.	Rapor

Ödül Töreni



Üniversite İçi Spor Oyunları İş Akış  
Sürecinin Sonlandırılması

Daire Başkanı,  
Organizasyon  
Kurulu

Müsabaka ve yarışmalarda dereceye  
giren takım ve sporcuların ödüllerinin  
verilir.

Madalya,  
veya  
Belgesi

Kupa  
Katılım

-

-

-

HAZIRLAYAN

ONAYLAYAN

Şuayip CENGİZ

Strateji Geliştirme Daire Başkan V.

Prof. Dr. Ahmet Hamdi TOPAL

REKTÖR